ORDIN DE PLATĂ 277 DATA EMITERII 2 martie 2026 TIP.DOC.1Nr.

336.75PLĂTIŢI LEI trei sute treizeci și șase lei și șaptezeci și cinci bani

PLĂTITOR:

GARNET-LUX S.R.L.

MD13AG000000022515549653

1003600084563

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) I.M.S.P. ASOCIATIA MEDICALA TER ITORIALA RISCANI

BENEFICIAR:

AGRNMD2X437PRESTATORUL BENEFICIAR: